
新高1

▶お申込み方法

信 学 会 の

中込駅前校

岩村田駅前校

3月

23(日)

中込駅前校
0267-63-5988
火曜日～金曜日14:00～19:00

385-0051

佐久市中込 1-5-4

① 右のQRコードからお申し込みください

② 該当校舎の受付時間内にお電話にてお申し込みください

野沢北新高１ 生徒＆保護者対象

新高1学習ガイダンス
13：00～14：50

高校生になると何が変わるのか？
高１から始められる入試対策とは？
高校生活が始まる前に知っておきたい！
そんな疑問や不安に全てお答えします！

0267-68-5748
火曜日～金曜日14:00～19:00

385-0022

佐久市岩村田 5015-12

岩村田駅前校

3月

24(月)

3月

29(土)
3月

22(土)

準備セミナー

野沢北新高１ 生徒対象

英数先取り授業
13：00～14：50

岩村田新高１ 生徒＆保護者対象

新高1学習ガイダンス
10：00～11：50

※岩村田駅前校は両日とも同内容です
ご都合の良い日にお越しください

申込フォーム

4月は授業料

￥0


